
 

V Praze dne: 12. 2. 2025 

 
  

Spisová značka: SZ 048008/2023/KUSK ÚSŘ/FB  

Č. j.: 027928/2025/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Žáček / 257 280 719 / 702 297 461 

 

 
 

SDĚLENÍ 
SEZNÁMENÍ S DOPLNĚNÝMI PODKLADY PŘED VYDÁNÍM ROZHODNUTÍ 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a krajský stavební úřad, 

jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. e) a § 34 ve spojení s § 330 a § 334a odst. 2 zákona 

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., 

o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 

komunikací (liniový zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023 (dále jen „liniový zákon“), v souladu 

s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů sděluje 

účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí, v řízení zahájeném dne 5. 4. 2023 

na žádost, kterou podala Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 

110 00 Praha, kterou zastupuje společnost SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Olšanská 2643/1a, 

130 00 Praha (dále jen "žadatel"), o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Optimalizace trati Černošice (včetně) - odb. Berounka (mimo) " 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 903/1, 1119/17, 2659/4, 2659/17 v katastrálním území Beroun, 

parc. č. 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 9/6, 19, 22, 396/7, 396/8, 396/12, 396/13, 396/27, 396/29, 400/2, 

400/4, 402, 404, 406, 408, 410/1, 411, 414, 415, 416, 421/1, 424, 456, 457, 458, 459, 461/1, 464, 465/1, 

466/1, 466/2, 466/3, 466/4, 467/7, 467/10, 467/11, 468, 470/1, 518, 760, 772/1, 772/2, 2507/10, 2507/11, 

2507/12, 2507/13, 2507/15, 2507/16, 2507/34, 2507/40, 2507/41, 2508/1, 2584/1, 2584/4, 2586, 2589, 

2591, 2593, 2595, 2614/1, 2614/2, 2615, 2617, 2618/1, 2618/2, 2620/1, 2620/2, 2621, 2623/1, 2623/2, 

2624/4, 2624/5, 2624/6, 2625/1, 2625/2, 2626/4, 2626/5, 2626/6, 4180/8, 4181/1, 4181/2, 4181/3, 4181/4, 

4181/6, 4181/7, 4182/1, 4182/4, 4182/5, 4182/19, 4182/24, 4182/25, 4182/26, 4183/2, 4183/3, 4183/4, 

4183/5, 4183/6, 4183/7, 4183/9, 4183/12, 4183/13, 4183/14, 4183/17, 4183/18, 4188/7, 4188/8, 4271/3, 

4271/9, 4271/22, 4271/41, 4275/1, 4276/1, 4276/2, 4276/3, 4276/6, 4284/15, 4287/2, 4287/3, 4287/9, 

4287/14, 4288/2, 4288/4, 4288/5, 4288/6, 4288/7, 4289/1, 4289/3, 4289/4, 4289/5, 4289/6, 4289/7, 

4289/8, 4289/9, 4289/10, 4289/11, 4309/1, 4309/2, 4309/3, 4309/11, 4309/12, 4314/1, 4314/2, 4314/3, 

4314/4, 4314/5, 4314/6, 4314/7, 4319, 4320, 4321/1, 4321/2, 4322/1, 4322/2, 4322/3, 4323/1, 4323/11, 

4323/22, 4327, 4328, 4330, 4332, 4333, 4334, 4335, 4337, 4338, 4339/1, 4339/2, 4339/4, 4339/5, 4340, 

4342, 4343, 4344, 4345, 4346, 4373, 4374, 4375, 4388/3, 4394, 4395, 4396, 4408, 4409, 4410/1, 4410/3, 



Č.j. 027928/2025/KUSK str. 2 

 
4424/1, 4424/2, 4425, 4427, 4430, 4482/15, 4690/2, 4883, 4884, 4894/9, 4894/10, 4894/11, 4894/12, 

4894/13, 4894/14, 4894/17, 4894/18, 4894/19, 4894/20, 4894/22, 4894/23, 6170/1, 6170/45, 6170/47, 

6170/61, 6170/67, 6172/29, 6172/33, 6172/34, 6174, 6175/3, 6175/4, 6177/3, 6177/8, 6177/13, 6177/14, 

6177/18, 6178/1, 6180/1, 6180/3, 6180/4, 6180/6, 6181, 6182, 6183, 6184/1, 6184/2, 6184/3, 6184/4, 

6186, 6189, 6191, 6192/1, 6192/6, 6192/11, 6192/20, 6192/25, 6192/26, 6192/27, 6192/28, 6192/29, 

6192/30, 6192/38, 6192/40, 6192/41, 6192/43, 6192/44, 6192/45, 6192/46, 6192/47, 6192/48, 6192/49, 

6192/50, 6192/52, 6192/53, 6192/54, 6192/55, 6192/56, 6192/57, 6192/58, 6192/59, 6192/60, 6192/61, 

6192/63, 6192/64, 6192/65, 6206, 6207, 6211/17, 6211/31, 6211/33 v katastrálním území Černošice, 

parc. č. 1110/1, 1110/2, 1110/4, 1110/9, 1110/10, 1110/11, 1110/12, 1110/13, 1110/14, 1110/15, 1110/16, 

1110/17, 1110/18, 1110/19, 1110/20, 1110/21, 1110/26, 1110/27, 1110/28, 1110/29, 1110/30, 1110/33, 

1110/34, 1110/36, 1110/41, 1110/44, 1266, 1268, 1534/1, 1534/2, 1535, 1537/1, 1539/1, 1539/6, 

1539/10, 1556/1, 1644/1, 1647/1, 1649/3, 2506/1, 2507, 2553, 2561/1, 2561/2, 2561/3, 2564/1, 2564/2, 

2564/4, 2567, 2569, 2647/1, 2647/2, 2647/29, 2647/44, 2647/45, 2653, 2656/1, 3113/1, 3113/2, 3113/3 

v katastrálním území Radotín. 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout v úředních hodinách krajského úřadu. Po uplynutí 

10 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci rozhodne. 

V souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby je toto sdělení doručováno 

jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. 

Všem ostatním účastníkům řízení je toto sdělení doručováno veřejnou vyhláškou. 

 

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, 

který se vzdal práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

 
 
 

 

Ing. Luboš Žáček 

odborný referent 

 

 

 



Č.j. 027928/2025/KUSK str. 3 

 
Sdělení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně 

po 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 

- Městský úřad Beroun, Husovo nám. č.p. 68, Beroun-Centrum, 266 01  Beroun 1 

- Městský úřad Černošice, Riegrova č.p. 1209, 252 28  Černošice  

- Úřad Městské části Praha 16, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

 Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Krajského úřadu Středočeského kraje. 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

Razítko, podpis:  

 

 

Obdrží: 

Žadatel a obce, na jejichž území má být záměr uskutečněn (jednotlivě do datové schránky): 

SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy 

 sídlo: Olšanská č.p. 2643/1a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 zastoupení pro: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 

Město Beroun, IDDS: 2gubtq5 

 sídlo: Husovo nám. č.p. 68, Beroun-Centrum, 266 01  Beroun 1 

Město Černošice, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Riegrova č.p. 1209, 252 28  Černošice 

Městská část Praha 16, IDDS: ntsbt5z 

 sídlo: Václava Balého č.p. 23/3, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto sdělení 

veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

 

dotčené orgány: 

Ministerstvo obrany, sekce majetková, oddělení ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy I, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy - dotčený orgán, IDDS: keebyyf 



Č.j. 027928/2025/KUSK str. 4 

 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství - dotčený orgán, IDDS: 

keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozvoje, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor pozemních komunikací a drah, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor ochrany prostředí, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor bezpečnosti, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Úřad městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, IDDS: ntsbt5z 

 sídlo: Václava Balého č.p. 23/3, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Městský úřad Černošice, odbor územního plánování, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Riegrova č.p. 1209, 252 28  Černošice 

Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Karlštejnská č.p. 259, 252 28  Černošice 

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, IDDS: 2gubtq5 

 sídlo: Husovo nám. č.p. 68, Beroun-Centrum, 266 01  Beroun 1 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y 

 sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 

Hygienická stanice hlavního města Prahy, IDDS: zpqai2i 

 sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Městský úřad Beroun, odbor životního prostředí, IDDS: 2gubtq5 

 sídlo: Husovo nám. č.p. 68, Beroun-Centrum, 266 01  Beroun 1 

Městský úřad Beroun, odbor územního plánování a regionálního rozvoje, IDDS: 2gubtq5 

 sídlo: Husovo nám. č.p. 68, Beroun-Centrum, 266 43  Beroun 1 

Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Riegrova č.p. 1209, 252 28  Černošice 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, odd. územního 

plánování, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 



Č.j. 027928/2025/KUSK str. 5 

 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Střední Čechy, oddělení 

Správa CHKO Český kras, IDDS: dkkdkdj 

 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

  
 
 
 


		2025-02-12T13:20:08+0100
	Ing. Luboš Žáček
	oprávněná úřední osoba




